
 

 

AVIS D’ATTRIBUTION  

 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU FRONTONNAIS 

Monsieur le Président - rue du Vigé,- CS 20053 31620 BOULOC  

SIRET 20003495700031  

 

Objet du marché Collecte, enlèvement et élimination des conteneurs d'apport volontaire verre 

Référence acheteur 2023-ENV-001 

Nature de la procédure Services 

Procédure Procédure ouverte 

Code CPV principal 90511000 - Services de collecte des ordures 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal administratif de Toulouse - 68, rue Raymond IV- BP 7007 
31068 Toulouse - Cedex 07 

greffe.ta-toulouse@juradm.fr 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Valeur totale du marché (hors TVA) : 380 000 € 

Date d'attribution : 15/06/23 

Nombre d'offres reçues : 1 

Montant HT : 380 000,00 €  

Marché n° : 2023-ENV-001 

ETS PIERRE CARCANO RUE DES ACIERIES 81160 SAINT-JUERY 
Le titulaire est une PME : NON 
Sous-traitance : non. 

Envoi le 08/08/23 à la publication 
Publication aux supports de presse suivants : La Gazette du Midi/BOAMP/JOUE 

mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr

